[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановления Правительства Республики Казахстан от 28 января 2000 года N 136 и от 26 ноября 2003 года N 1185

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 августа 2007 года N 688. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 1 сентября 2023 года № 758.

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 01.09.2023 № 758 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения и дополнения:

      1) утратил силу постановлением Правительства РК от 21.01.2012   № 148(вводится в действие по истечении десяти календарных дней после первого официального опубликования);

      2) в  постановлении Правительства Республики Казахстан от 26 ноября 2003 года N 1185 "Об утверждении Правил подтверждения иностранными гражданами и лицами без гражданства, претендующими на получение разрешений на постоянное проживание в Республике Казахстан, своей платежеспособности в период пребывания в Республике Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., N 44, ст. 485):

      в заголовке и по всему тексту слова "иностранными гражданами" заменить соответственно словом "иностранцами";

      в преамбуле слова "Указом Президента Республики Казахстан, имеющим силу Закона," заменить словами "Законом Республики Казахстан";

      в  Правилах подтверждения иностранными гражданами и лицами без гражданства, претендующими на получение разрешений на постоянное проживание в Республике Казахстан, своей платежеспособности в период пребывания в Республике Казахстан, утвержденных указанным постановлением:

      в заголовке и по всему тексту слова "иностранными гражданами", "иностранных граждан", "Иностранные граждане" заменить соответственно словами "иностранцами", "иностранцев", "Иностранцы";

      в пункте 1 слова "Указом Президента Республики Казахстан, имеющим силу Закона," заменить словами "Законом Республики Казахстан".

      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными постановлением Правительства РК от 21.01.2012 № 148 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после первого официального опубликования).

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig